

Brit-Lajla og Rudolf Larsen
Caixa Postal 161
799000 Ponta Porá
MT.BRASIL.

Yby yau den 12.11.78
Sendebrev no 4 - 78

KJÆRE VENNER!

...Høsten er stor, men arbeiderne få; bed derfor høstens Herre at han vil drive arbeidere ut til sin høst!LK.10:2.

Nå i skrivende stud sitter jeg å lytter til et program på Radio Chaco (en kristen radio i Chaco Paragaaayo), og endel barn synger: "si no hubiera por el Señor..".."hvis det ikke hadde vært for Herren, så hadde min sjel vært fortaapt!"; og dette er så sant, og derfor er også vi her, for om mulig kunne nå noen med det evige evangelium, men arbeiderne er så altfor få, og markene så store. Derfor kan vi med stor frimodighet be dere å be med oss at høstens Herre vil drive ut arbeidere, spesielt herfra Paraguay, for det er virkelig behov, for det fins omtrent ingen evangelister. Og vi er virkelig glad for å få være med, selv om det nok kan røyne på på forskjellig vis.

Vel, denne gang vil jeg fortelle litt fra de forskjellige steder vi arbeider på her rundt Yby Yau:

Filadelfia (lokalet på stasjonen): Jevnt over er det godt framme - 30-80 stk (eller mere). Hver onsdag er det bønnemøte, lørdag vitnemøte, og to møter søndag. I det siste har endel av vennene studert et brevkurs over Hebreerbrevet, og jeg har også talt og div. avsnitt på lørdagene. På søndag er det søndagsskole parallelt. Her går trofast bortimot ti nyfrelste som vi håper å få døpe ved årskiftet. Selvsagt er det problemer iblandt, og det må menighetstukt til (fyll o.l.), men vi vet at også djvelen er interesert i virksomheten og vil ødelegge.

Kolonien: Endel av indianerne kommer trofaste på møtene, men vi pleide før å ha møte der hver søndag ettermiddag, men det ble litt slitsomt i lengden, så nå skal vi ha møte på nyskolen hver torsdag. Det bor omkring 30 fam. i kolonien, og av disse er ca. 10 stk frelste. 7 er døpt, og er meget trofaste. Kan forøvrig nevne at en liten skåle ble innviet der den 29. okt., og f.t. arbeider vegvesnet med å bygge ny og bredere veg, samt at det graves brønne for penger fra Kirkens Nødhjelp.

Yby Yau: Stedet vil jo bli hovedsentret her i området, og vi vil etter hver trappe opp virksomheten der. Foreløbig er det enkle husmøter hos en enslig mann, og han skal også bli døpt ved første anledning. Likeså har vi kontakt med kristne fra andre samfunn (kommer på våre møter). Som dere kanskje vet, har vi en tomt der, og med tiden skal det bygges lokale der, men vi mangler penger (Har ca 1000 kr.).

Tapytagua: Der har vi hatt møter en gang i uken i vel et år, og det er 5 nyfrelse som kan bli døpt. Dog må det ene paret ordne sitt ekteskap legalt først, men det har vært vanskelig til nå p.g.a. pengemangel. En tid kom det ganske mange på møtene, men det gjør det ikke lenger. Be for disse venner at de kan bli redskap til videre framgang!

Primavera: Her har det vært holdt møter bare noen måneder, men det er flere som kommer trofast på møtene. Det er en eldre mann som er klar for dåp.

Santo Domingo: Vi har særlig kontakt med en familie, og de er svært positivt innstilt, men jeg vet ikke riktig om det virkelig har blitt en åndelig forandring.

Ellers så er vi jo opptatt i helsearbeidet, og f.t. har vi endel tuberculøse som får både medisin og mat. Uten behandling er det jo bare døden som venter. Foruten vanlige behandlinger har vi også vaksinert en hel del mot bl.a. tuberculose.

Så nærmer det seg med raske skritt mot jul - vår 3. her i Paraguay. Vil få ønske dere alle en velsignet høytid, og et fredfullt nytt år. Mange takk for forbønn og annen hjelp i året som er gått, og vi er svært takknemlig - avhengig - av deres fortsatte forbønn!

Hilsen deres utsendte